КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ШАДРИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ШАДРИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от _2_£_2L_22ih__№_J^L__

г. Шадринск

О признании утратившими силу некоторых
постановлений Администрации Шадринского
района Курганской области

В целях реализации Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об органи
зации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь ст. 34 Устава
муниципального образования Шадринского района Курганской области»-

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановления Администрации Шадринского района от 28.05.2014 г. № 509 «Об
утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Органи
зация предоставления дополнительного образования детям», от 26.09.2014 г. № 963 «О внесе
нии изменений в приложение к постановлению Администрации Шадринского района от
28.05.2014 г. № 509 «Об утверждении административного регламента предоставления муници
пальной услуги «Организация предоставления дополнительного образования детям», от
29.05.2015 г. № 555 «О внесении изменений в приложение к постановлению Администрации
Шадринского района от 28.05.2014 г. № 509 «Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Организация предоставления дополнительного обра
зования детям», от 29.03.2016 г. № 187 «О внесении изменений в приложение к постановлению
Администрации Шадринского района от 28.05.2014 г. № 509 «Об утверждении административ
ного регламента предоставления муниципальной услуги «Организация предоставления допол
нительного образования детям», от 23.09.2016 г. № 546 «О внесении изменений в приложение к
постановлению Администрации Шадринского района от 28.05.2014 г. № 509 «Об утверждении
административного регламента предоставления муниципальной услуги «Организация предо
ставления дополнительного образования детям» считать утратившими силу.

2. Постановления Администрации Шадринского района от 12.07.2013 г. № 848 «Об
утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предо
ставление информации об организации общедоступного и бесплатного дошкольного, начально
го общего, основного общего, среднего общего образования, а также дополнительного образо
вания в общеобразовательных учреждениях Шадринского района», от 26.09.2014 г. № 964 «О
внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги
«Предоставление информации об организации общедоступного и бесплатного дошкольного,
начального общего, основного общего, среднего общего образования, а также дополнительного
образования в общеобразовательных учреждениях Шадринского района», от 29.05.2015 г. №
557 «О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной

услуги «Предоставление информации об организации общедоступного и бесплатного дошколь
ного, начального общего, основного общего, среднего общего образования, а также дополни
тельного образования в общеобразовательных учреждениях Шадринского района», от
30.12.2015 г. № 1060 «О внесении изменений в административный регламент предоставления
муниципальной услуги «Предоставление информации об организации общедоступного и бес
платного дошкольного, начального общего, основного общего, среднего общего образования, а
также дополнительного образования в общеобразовательных учреждениях Шадринского райо
на», от 23.09.2016 г. № 543 «О внесении изменений в административный регламент предостав
ления муниципальной услуги «Предоставление информации об организации общедоступного и
бесплатного дошкольного, начального общего, основного общего, среднего общего образова
ния, а также дополнительного образования в общеобразовательных учреждениях Шадринского
района» считать утратившими силу.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на управляюще
го делами Администрации Шадринского района Верхотурцеву В.С.

Глава Шадринского р В.В. Осокин